OM-2.0 0.3 2.0
OM-2.5 0.5 2.5
OM-3.0 0.75 3.0
OM-3.2 1.25 3.2
OM-3.6 2.0 3.6
OM-4.2 3.5 4.2
OM-5.1 5.5 5.1
OM-6.2 8 6.2
OM-8.0 14 8.0
OM-9.1 22 9.1
单位/Unit:mm
适用电线
SuitableWire 长度
Length
(mm)
号码种类
Std.Markings
包装
Packing
┼
每包
Pcs/Roll
100Pcs
10
0,1,2,3.....100
A,B,C,.....Z
+,-,空白Blank
OMR-1.5 0.2 1.5
OMR-2.0 0.3 2.0
OMR-2.5 0.5 2.5
OMR-3.0 0.75 3.0
OMR-3.2 1.25 3.2
OMR-3.6 2.0 3.6
OMR-4.2 3.5 4.2
OMR-5.1 5.5 5.1
OMR-6.2 8.0 6.2
OMR-8.0 14.0 8.0
OMR-11 22.0 9.1
电线称呼
C a b l e  n a m e d